INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

PORTARIA Nº 44/GAB-LIM/DG-LIM/LIMOEIRO, DE 30 DE MARÇO DE 2021

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO CEARÁ - CAMPUS LIMOEIRO DO NORTE, nomeado pela Portaria nº
236/GABR/REITORIA de 01 de março de 2021, publicada no DOU de 02 de março de 2021, no uso das
atribuições que lhe foram conferidas pela Portaria nº 238/GABR/Reitoria, de 01 de março de 2021 e,

CONSIDERANDO a Portaria nº 413/GABR/Reitoria, de 17 de março de 2021;
CONSIDERANDO o constante dos autos do Processo nº 23260.001005/2021-27;

RESOLVE:

Art. 1º - Criar a Comissão de Seleção que conduzirá o processo seletivo para concessão de

incentivo financeiro aos servidores docentes e técnicos-administrativos do quadro permanente
do Campus Limoeiro do Norte.

Art. 2º - Designar, para constituir a comissão supramencionada, os servidores abaixo
relacionados:

NOMES FUNÇÃO SIAPE
Elizete Freitas de Sousa Presidente 2107214
Liebertt Silva Barbosa Membro 1677286
Arilene Franklin Chaves Membro 1667928

Art. 3º - Estabelecer que a comissão acima designada ficará responsável pelos processos
seletivos internos pelo período de 12 meses, podendo ser prorrogado por igual período.

Art. 4º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação no Boletim Eletrônico de
Serviços do IFCE Campus Limoeiro do Norte.

PUBLIQUE-SE,                  ANOTE-SE                  E                CUMPRA-SE.

(documento assinado eletronicamente)
Francisco Valmir Dias Soares Junior

Diretor Geral
IFCE Campus Limoeiro do Norte

Boletim de Serviços Eletrônico em
30/03/2021

Portaria 44 (2519282)         SEI 23260.001005/2021-27 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por Francisco Valmir Dias Soares Junior, Diretor(a)-
Geral do Campus Limoeiro do Norte , em 30/03/2021, às 15:14, com fundamento no art. 6º, § 1º,
do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 2519282
e o código CRC A8E2A580.

Referência: Processo nº 23260.001005/2021-27 SEI nº 2519282

Portaria 44 (2519282)         SEI 23260.001005/2021-27 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria 44 (2519282)